感應器固定座 CS-8G CS-8B CS-9D
CS-9G
CS-9B
CS-15B CS-15TNS-8 CS-7B CS-100CS-30E
CS-5G CS-5GN(P)
CS-8GN(P)
CS-180
CS-95 CS-9H

DRP-16
14
16
2
15
13
17
54618
7
9 3121110 18
ND 系列 － 多固型氣缸
固定方式
迫緊及 O 型環零件表
項目 活塞迫緊 軸用迫緊 前蓋 O 型環 後蓋 O 型環 墊片
型號 數量 1 1 1 1 2
ND Ø16 COP-16 DRP-6 13.2X1.5 15.5X1.45 RP-16
ND Ø20 COP-20 DRP-8 17.5X1.5 17.5X1.5 RP-20
ND Ø25 COP-25 DRP-10 20.8X2.0 24.5X2.0 RP-25
ND Ø32 COP-32 DRP-12 28.5X2.0 30.0X2.0 RP-32
ND Ø40 COP-40 DRP-16 36.0X2.0 38.5X2.0 RP-40
單位：mm
註 : 活塞迫緊及軸用迫緊全採用進口品 ( 三菱、阪上及相等級規格 )。
軸端外牙(  -  B )
缸 徑 A